
 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Gae  Aulenti”  

 

I.I.S. “R. Vaglio”  

Biella 

I.P.S.S.A.R. “E. Zegna” 

 Mosso Valdilana - Cavaglià - Biella 

     I.P.S.I.A. “G Ferraris”  

    Biella 

 

                                                       www.iisgaeaulenti.edu.it       biis00700c@istruzione.it  
Sede Centrale: Viale Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)    

Tel. 015-402748      Fax. 015-8496093      C.F. 90067580028 

B  I  E  L  L  A 

P
ag

.1
 R

E
T

T
IF

IC
A

  
G

ra
d

u
at

o
ri

a 
C

o
m

m
. 

V
al

u
ta

zi
o

n
e 

 S
el

ez
io

n
e 

D
o

ce
n

ti
 L

ab
o

ra
to

ri
 F

IN
 2

 –
 D

M
 1

9
/2

0
2

4
 

Biella 24 luglio 2025 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4 “Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 

alla dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” (D.M. 19/2024), finanziato dall’Unione Europea 

– Next Generation Eu. 

 

Identificativo Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51764 

CUP: B44D21000870006 

Titolo: Orientiamo il tuo Successo 2.0 

 

 

RETTIFICA AL VERBALE DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI 

INDIVIDUALI AVENTE AD OGGETTO AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO 

DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI DOCENTI – LABORATORI -  FINESTRA 2 - RELATIVI AL 

PNRR – INVESTIMENTO 1.4 “INTERVENTO STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA 

RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E DI 

SECONDO GRADO E ALLA LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA. INTERVENTI DI 

TUTORAGGIO E FORMAZIONE PER LA RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI 

E IL CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA”  - D.M. 19/2024 

AVVISO PROT. N. 0010210 del 24/06/2025 
 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

 

Visto il DPR 275/1999, “Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

 

Visto il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 

 

Visto il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

 

http://www.iisgaeaulenti.edu.it/
mailto:biis00700c@istruzione.it
Protocollo 0011724/2025 del 24/07/2025



 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Gae  Aulenti”  

 

I.I.S. “R. Vaglio”  

Biella 

I.P.S.S.A.R. “E. Zegna” 

 Mosso Valdilana - Cavaglià - Biella 

     I.P.S.I.A. “G Ferraris”  

    Biella 

 

                                                       www.iisgaeaulenti.edu.it       biis00700c@istruzione.it  
Sede Centrale: Viale Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)    

Tel. 015-402748      Fax. 015-8496093      C.F. 90067580028 

B  I  E  L  L  A 

P
ag

.2
 R

E
T

T
IF

IC
A

  
G

ra
d

u
at

o
ri

a 
C

o
m

m
. 

V
al

u
ta

zi
o

n
e 

 S
el

ez
io

n
e 

D
o

ce
n

ti
 L

ab
o

ra
to

ri
 F

IN
 2

 –
 D

M
 1

9
/2

0
2

4
 

Visto il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni»; 

 

Visto il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

 

Visto il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro 

e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 

2014, n. 183»; 

Visto il Regolamento (UE) 2016/679, del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con 

riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 

95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati); 

 

Visto il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 

febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, paragrafo 2; 

 

Visto il Regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa 

e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione della ripresa 

e della resilienza»; 

 

Vista la nota prot. n. 60586 del 13 luglio 2022 con la quale il Ministro dell’istruzione ha diramato gli 

“Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole” in relazione alle azioni di cui al citato decreto del 

Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170; 

 

Vista la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea; 

 

Vista la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione pubblica n. 2 

dell’11 marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni 

esterne»; 

 

Visto il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

 

Vista la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

http://www.iisgaeaulenti.edu.it/
mailto:biis00700c@istruzione.it


 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Gae  Aulenti”  

 

I.I.S. “R. Vaglio”  

Biella 

I.P.S.S.A.R. “E. Zegna” 

 Mosso Valdilana - Cavaglià - Biella 

     I.P.S.I.A. “G Ferraris”  

    Biella 

 

                                                       www.iisgaeaulenti.edu.it       biis00700c@istruzione.it  
Sede Centrale: Viale Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)    

Tel. 015-402748      Fax. 015-8496093      C.F. 90067580028 

B  I  E  L  L  A 

P
ag

.3
 R

E
T

T
IF

IC
A

  
G

ra
d

u
at

o
ri

a 
C

o
m

m
. 

V
al

u
ta

zi
o

n
e 

 S
el

ez
io

n
e 

D
o

ce
n

ti
 L

ab
o

ra
to

ri
 F

IN
 2

 –
 D

M
 1

9
/2

0
2

4
 

Visto il decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170, recante “Definizione dei criteri di riparto 

delle risorse per le azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di 

investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della 

scuola secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”;  

 

 

Visto il decreto prot. n. 0010144 del 24/06/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento dei suddetti incarichi individuali in cui viene descritta l’attività dell’incarico 

da svolgere e la sua durata;  

Visto l’Avviso di selezione prot. n. 0010210 del 24/06/2025 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 

24/06/2025; 

 
Considerato che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 

valutazione di cui all’art. 4 dell’Avviso, al fine di individuare i candidati idonei allo svolgimento delle attività 

come sopra delineate;  

 

PREMESSO CHE 

con Decreto prot n. 0010144 del 24/06/2025, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio, nell’ambito della 

Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli 

asili nido alle università” – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei 

divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica” (D.M. 19/2024), del PNRR finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU, di una selezione volta al conferimento dei seguenti incarichi 

individuali: 

 

- N. unità quali Docenti esperti in possesso di specifiche competenze per l’erogazione dei percorsi 

di: 

- Percorsi Formativi e Laboratoriali Co-Curriculari 

 

• in data 24/06/2025 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 0010210 del 

24/06/2025; 

• l’art. 3, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di selezione dei quali si terrà conto ai fini 

dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi individuali; 

 
Con Decreto prot. n. 0011189 del 10/07/2025, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione di 

Valutazione per la selezione delle figure professionali, sopra indicate, e per lo svolgimento delle attività in 

http://www.iisgaeaulenti.edu.it/
mailto:biis00700c@istruzione.it


 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Gae  Aulenti”  

 

I.I.S. “R. Vaglio”  

Biella 

I.P.S.S.A.R. “E. Zegna” 

 Mosso Valdilana - Cavaglià - Biella 

     I.P.S.I.A. “G Ferraris”  

    Biella 

 

                                                       www.iisgaeaulenti.edu.it       biis00700c@istruzione.it  
Sede Centrale: Viale Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)    

Tel. 015-402748      Fax. 015-8496093      C.F. 90067580028 

B  I  E  L  L  A 

P
ag

.4
 R

E
T

T
IF

IC
A

  
G

ra
d

u
at

o
ri

a 
C

o
m

m
. 

V
al

u
ta

zi
o

n
e 

 S
el

ez
io

n
e 

D
o

ce
n

ti
 L

ab
o

ra
to

ri
 F

IN
 2

 –
 D

M
 1

9
/2

0
2

4
 

relazione al progetto Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica -. Interventi di 

tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 

scolastica”; 

 

Considerate le candidature valide pervenute: 
 

1. Prot.n. 0010416 del 30/06/2025:  Prof. BALDISSIN Fabio   

2. Prot. n. 0010379 del 30/06/2025: Prof.ssa BARBERO Carlotta  

3. Prot. n. 0010626 del 03/07/2025: Prof. BODO Antonello  

4. Prot. n. 0010304 del 27/06/2025:  Prof. BOTALLA Andrea  

5. Prot. n. 0010313 del 27/06/2025:  Prof. CALLEGARI Roberto 
 

6. Prot. n. 0010503 del 01/07/2025:   Prof.ssa CARRERA Elisabetta 
 

7. Prot. n. 0010573 del 02/07/2025: Prof.ssa COSSAVELLA Eleonora 
 

8. Prot. n. 0010415 del 30/06/2025:  Prof. CUCCARO Michele  

9. Prot. n. 0010348 del 30/06/2025:  Prof.ssa D’ANGELO Claudia 
 

10. Prot. n. 0010440 del 01/07/2025:  Prof.ssa FARIELLO Anna  

11. Prot. n. 0010297 del 26/06/2025: Prof. FLORI Giovanni 
 

12. Prot. n. 0010481 del 01/07/2025:  Prof. GANGAROSSA Alfio 
 

13. Prot. n. 0010442 del 01/07/2025:  Prof. GLAVE Luigi 
 

14. Prot. n. 0010560 del 02/07/2025:   Prof.ssa LI SACCHI Debhora 
 

15. Prot. n. 0010343 del 30/06/2025:  Prof. LO BRUTTO Salvatore 
 

16. Prot. n. 0010318 del 27/06/2025:  Prof.ssa LONGOBARDI Paola 
 

17. Prot. n. 0010597 del 02/07/2025: Prof.ssa MAFFEI Elena 
 

18. Prot. n. 0010346 del 30/06/2025:  Prof. MASTROPASQUA Giovanni 
 

19. Prot. n. 0010349 del 30/06/2025: Prof. PATERNO’ Alessandro Angelo (Tutor)  

19.bis Prot. n. 0010352 del 30/06/2025: Prof. PATERNO’ Alessandro Angelo (Esperto)  

20. Prot. n. 0010285 del 26/06/2025: Prof. PIDELLO Riccardo  

21. Prot. n. 0010567 del 02/07/2025: Prof. PINNISI Valerio  

22. Prot. n. 0010562 del 02/07/2025: Prof.ssa RAGLIANI Maria Giulia  

22.bis Prot. n. 0010484 del 01/07/2025: Prof.ssa RAMELLA PRALUNGO Chiara (Esperto)  

23. Prot. n. 0010485 del 01/07/2025: Prof.ssa RAMELLA PRALUNGO Chiara (Tutor)  

24. Prot. n. 0010353 del 30/06/2025: Prof. ROCCHETTI Aldo  

25. Prot. n. 0010460 del 01/07/2025: Prof.ssa SERRANI Alessandra  

26. Prot. n. 0010342 del 30/06/2025: Prof. TRICARICHI PERRUCCIO Giuseppe  

27. Prot. n. 0010602 del 02/07/2025: Prof.ssa VERDOIA Gabriella  

28. Prot. n. 0010504 del 01/07/2025: Prof.ssa VERGANO Daniela  

http://www.iisgaeaulenti.edu.it/
mailto:biis00700c@istruzione.it


 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Gae  Aulenti”  

 

I.I.S. “R. Vaglio”  

Biella 

I.P.S.S.A.R. “E. Zegna” 

 Mosso Valdilana - Cavaglià - Biella 

     I.P.S.I.A. “G Ferraris”  

    Biella 

 

                                                       www.iisgaeaulenti.edu.it       biis00700c@istruzione.it  
Sede Centrale: Viale Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)    

Tel. 015-402748      Fax. 015-8496093      C.F. 90067580028 

B  I  E  L  L  A 

P
ag

.5
 R

E
T

T
IF

IC
A

  
G

ra
d

u
at

o
ri

a 
C

o
m

m
. 

V
al

u
ta

zi
o

n
e 

 S
el

ez
io

n
e 

D
o

ce
n

ti
 L

ab
o

ra
to

ri
 F

IN
 2

 –
 D

M
 1

9
/2

0
2

4
 

29. Prot. n. 0010603 del 02/07/2025: Prof. ZACCHERO Davide  

30. Prot. n. 0010368 del 30/06/2025: Prof. ZANCHETTA Davide  

31. Prot. n. 0010563 del 02/07/2025: Prof.ssa ZANOTTI Ilaria  

32. Prot. n. 0010443 del 01/07/2025: Prof. ZUPPARDI Salvatore  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il verbale della commissione giudicatrice acquisito al prot. n. 0011432 del 15/07/2025 e la graduatoria 

Formulata; 

Vista la pubblicazione in data 15/07/2025 della graduatoria provvisoria per l’incarico di Esperti e Tutor; 

APPURATA la presenza di meri errori riguardanti: 

- il mancato inserimento di candidature come figura di ESPERTO nel Percorso per Docenti esperti in possesso 

di specifiche competenze per l’erogazione dei percorsi Formativi e Laboratoriali Co-Curriculari e nello 

specifico del Prof. Davide ZACCHERO 

- l’inserimento erroneo, nel profilo di esperto, per il Prof. Alfio GANGAROSSA come tipologia di corso su 

Lingue anziché su CUCINA 

RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino delle posizioni e condizioni di diritto; 

 

DECRETA 

Per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela, di pubblicare la 

graduatoria definitiva di esperti e tutor con le integrazione e le rettifiche dei punteggi. 

TIPOLOGIA 

D’INCARICO 

POSTO IN 

GRADUATORIA 
CANDIDATO PROFILO ESPERTO TIPOLOGIA CORSO PUNTEGGIO 

 

Docenti 

esperti in 

possesso di 

specifiche 

competenze 

per 

l’erogazione 

dei percorsi 

Formativi e 

Laboratoriali 

Co-

Curriculari 

 

 

1 PATERNO' ALESSANDRO ANGELO AGRARIO/CAT 59 

2 FLORI GIOVANNI MANUTENTORI 52 

3 GANGAROSSA ALFIO CUCINA 52 

4 LONGOBARDI PAOLA 
COMUNICAZ/ ACCOGL/ CUCINA 

SALA/AGR/MANUT/CAT/ 

INFORM/ LINGUE 
51 

5 SERRANI ALESSANDRA CUCINA 51 

6 BALDISSIN FABIO CUCINA 47 

7 BOTALLA ANDREA CUCINA 42 

8 MAFFEI ELENA LINGUA 40 

9 RAGLIANI MARIA GIULIA LINGUA 40 

10 LO BRUTTO SALVATORE AGRARIO/CAT 39 

11 CARRERA ELISABETTA LINGUA 34 

http://www.iisgaeaulenti.edu.it/
mailto:biis00700c@istruzione.it


 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Gae  Aulenti”  

 

I.I.S. “R. Vaglio”  

Biella 

I.P.S.S.A.R. “E. Zegna” 

 Mosso Valdilana - Cavaglià - Biella 

     I.P.S.I.A. “G Ferraris”  

    Biella 

 

                                                       www.iisgaeaulenti.edu.it       biis00700c@istruzione.it  
Sede Centrale: Viale Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)    

Tel. 015-402748      Fax. 015-8496093      C.F. 90067580028 

B  I  E  L  L  A 

P
ag

.6
 R

E
T

T
IF

IC
A

  
G

ra
d

u
at

o
ri

a 
C

o
m

m
. 

V
al

u
ta

zi
o

n
e 

 S
el

ez
io

n
e 

D
o

ce
n

ti
 L

ab
o

ra
to

ri
 F

IN
 2

 –
 D

M
 1

9
/2

0
2

4
 

12 ZUPPARDI SALVATORE CUCINA 34 

13 GLAVE  LUIGI CUCINA 32 

14 ROCCHETTI ALDO COMUNICAZ/ACCOGLIENZA/CAT 30 

15 TRICARICHI PERRUCCIO GIUSEPPE COMUNICAZ/ACCOGLIENZA 29 

16 CUCCARO MICHELE SALA 28 

17 RAMELLA PRALUNGO CHIARA SALA 21 

18 BODO ANTONELLO MANUTENTORI 20 

19 PIDELLO RICCARDO INFORMATICA 19 

20 CALLEGARI ROBERTO CUCINA 18 

21 FARIELLO ANNA CUCINA 18 

22 ZANOTTI ILARIA LINGUA 18 

23 MASTROPASQUA GIOVANNI COMUNICAZ/ACCOGLIENZA 16 

24 LI SACCHI DEBHORA SALA 15 

25 BARBERO CARLOTTA LINGUA 14 

26 ZACCHERO DAVIDE SALA 8 

 

 
TIPOLOGIA 

D’INCARICO 

POSTO IN 

GRADUATORIA 
CANDIDATO PROFILO TUTOR TIPOLOGIA CORSO PUNTEGGIO 

Docenti 

esperti in 

possesso di 

specifiche 

competenze 

per 

l’erogazione 

dei percorsi 

Formativi e 

Laboratoriali 

Co-

Curriculari 

 

 

1 GANGAROSSA ALFIO CUCINA 48 

2 PATERNO' ALESSANDRO ANGELO AGRARIO/ CAT 47 

3 
TRICARICHI 

PERRUCCIO 
GIUSEPPE 

COMUNICAZ/ ACCOGL/ CUCINA 

SALA/AGR/MANUT/CAT/ INFORM/ 

LINGUE 
45 

4 LO BRUTTO SALVATORE AGRARIO/CAT 43 

5 SERRANI ALESSANDRA CUCINA 43 

6 BOTALLA ANDREA CUCINA 42 

7 D'ANGELO CLAUDIA 
COMUNICAZ/ ACCOGL/ CUCINA 

SALA/AGR/ /CAT 
37 

8 LONGOBARDI PAOLA 
COMUNICAZ/ ACCOGL/ CUCINA 

SALA/AGR/MANUT/CAT/ INFORM/ 

LINGUE 
35 

9 BALDISSIN FABIO CUCINA 33 

10 PINNISI VALERIO MANUTENTORI 32 

11 ZANCHETTA DAVIDE 
COMUNICAZ/ ACCOGL/ CUCINA 

SALA/ INFORM/ LINGUE 
32 

12 COSSAVELLA ELEONORA COMUNICAZIONE/LINGUA/AGRARIO 31 

13 ZUPPARDI SALVATORE CUCINA 30 

14 GLAVE LUIGI CUCINA 28 

15 VERDOIA GABRIELLA AGRARIO 28 

16 CARRERA ELISABETTA LINGUE 26 

http://www.iisgaeaulenti.edu.it/
mailto:biis00700c@istruzione.it


 

 

ISTITUTO di ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Gae  Aulenti”  

 

I.I.S. “R. Vaglio”  

Biella 

I.P.S.S.A.R. “E. Zegna” 

 Mosso Valdilana - Cavaglià - Biella 

     I.P.S.I.A. “G Ferraris”  

    Biella 

 

                                                       www.iisgaeaulenti.edu.it       biis00700c@istruzione.it  
Sede Centrale: Viale Macallè, 54 - 13900 - Biella (BI)    

Tel. 015-402748      Fax. 015-8496093      C.F. 90067580028 

B  I  E  L  L  A 

P
ag

.7
 R

E
T

T
IF

IC
A

  
G

ra
d

u
at

o
ri

a 
C

o
m

m
. 

V
al

u
ta

zi
o

n
e 

 S
el

ez
io

n
e 

D
o

ce
n

ti
 L

ab
o

ra
to

ri
 F

IN
 2

 –
 D

M
 1

9
/2

0
2

4
 

17 RAGLIANI MARIA GIULIA LINGUE 24 

18 VERGANO DANIELA LINGUE 22 

19 RAMELLA PRALUNGO CHIARA SALA 21 

20 BARBERO CARLOTTA LINGUE 18 

21 CALLEGARI ROBERTO CUCINA 18 

22 ZANOTTI ILARIA LINGUE 18 

23 CUCCARO MICHELE SALA 16 

24 MASTROPASQUA GIOVANNI 
COMUNICAZ/ ACCOGL/ CUCINA 

SALA/AGR/MANUT/CAT/ INFORM/ 

LINGUE 
16 

25 LI SACCHI DEBHORA SALA/CUCINA 15 

26 FARIELLO ANNA CUCINA 14 

27 ZACCHERO DAVIDE SALA 8 

 

 

Tale graduatoria è da ritenersi definitiva. Sarà pubblicata sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché 

sulla sezione PNRR del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza.. 

 

 

 

 

                       Il Dirigente Scolastico 

                   Prof. Marialuisa MARTINELLI 
 (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

http://www.iisgaeaulenti.edu.it/
mailto:biis00700c@istruzione.it

		2025-07-24T11:57:03+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@79573b0b[
  nome=Marialuisa
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@20d521ca[
  cognome=Martinelli
]
	Firma Elettronica Avanzata di Marialuisa Martinelli/MRTMLS71E51A859E




